
          Mateřská škola Zlatá Koruna 

Zlatá Koruna 41,  381 01  Český Krumlov 

Telefon: 380 743 124                                                         E-mail: MSKoruna@centrum.cz 

 

Informace pro rodiče k zápisům do MŠ pro školní rok 2021/2022 

Vážení rodiče, 

v  souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády k ochraně obyvatelstva v souvislosti s koronavirem a onemocněním 
COVID-19 není možné organizovat prezenční  formu zápisu, proto proběhne zápis distančním způsobem, tedy bez 
přítomnosti dětí v mateřské škole.  
 
Formální část: 
1. Zákonný zástupce dítěte, které by mělo nastoupit od 1. 9. 2021 do mateřské školy,  
musí doručit od 3. 5. do 7. 5. 2021 nejpozději do 16,00 hod. níže uvedenou dokumentaci do MŠ. 
 
 Požadovaná dokumentace: 
 a) vyplněná a podepsaná žádost o přijetí 
 b) doložení řádného očkování dítěte  
     (Zákonný zástupce tuto povinnost dokládá potvrzením praktického dětského lékaře. Potvrzení na žádost vydá  
      lékař za podmínek dodržení nastavených protiepidemických opatření. V případě, že nemáte možnost potvrzení  
      od lékaře, doložíte kopii očkovacího průkazu, čestné prohlášení)  
K vyplnění a odevzdání požadované dokumentace přednostně využijte formuláře zveřejněné na webu mateřské 
školy. 

2. Možné způsoby předání požadované dokumentace do mateřské školy 

   a) doporučeným dopisem                                                               ADRESA:  Mateřská škola Zlatá Koruna 

   b) osobně – vhozením obálky do poštovní schránky MŠ                            Zlatá Koruna 41 ,  381 01  

   c) datovou schránkou                                                                       DATOVÁ SCHRÁNKA MŠ:   hjg358y 

   d) e-mailem s elektronickým podpisem                                        E-mail:  MSKoruna@centrum.cz 

3. Potvrzení o přijetí požadované dokumentace školou a předání registračního čísla 

  a) škola bezodkladně potvrdí zákonnému zástupci převzetí požadovaných formulářů na uvedené    

       telefonní číslo (mobil zákonného zástupce) 

  b) zákonný zástupce s tímto potvrzením zároveň obdrží registrační číslo, pod kterým bude dítě v   

       průběhu přijímacího procesu vedeno a pod kterým bude i zveřejněn výsledek tohoto řízení 

4. O přijetí/nepřijetí rozhodne ředitelka školy ve správním řízení.  

    Zveřejnění  výsledků proběhne nejpozději do 31. 5. 2021 a to vyvěšením seznamu dětí  podle  

    registračních čísel na webových stránkách mateřské školy, kam se dítě hlásilo a zároveň budou  

    výsledky vystaveny  na veřejně přístupných místech školy (hlavní dveře,  úřední deska apod.)  

  (Registrační číslo - bude Vašim dětem přiděleno při obdržení žádosti o přijetí v MŠ a telefonicky sděleno)   

O přijetí/nepřijetí Vašeho dítěte bude v souladu s §67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vyhotoveno 
písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte v mateřské škole. 
O termínu, kdy si budete moci vyzvednout písemné - Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v MŠ, 
budete informováni.(web str školy) 

Pokud rodiče podávají přihlášku na více mateřských škol a jejich dítě bude přijato i na jinou mateřskou školu, jsou 
povinni oznámit rozhodnutí, kam nastoupí i na ostatní mateřské školy, kam bylo dítě přijato (dítě nemůže být 
přijato na více mateřských škol). 

 

Ve Zlaté Koruně 11.4. 2021                                                                Lucie Schnelzerová, ř.š.  

mailto:MSKoruna@centrum.cz

